

FORMULÁŘ 5

ROZPOČET

Název stavby : **DOZ Mikulovice - Jeseník**

Název PS,SO : **ŽST Jeseník, železniční svršek**

Datum zpracování : **14.5.2014**

Zatřídění objektu
:
(JKSO, JKPOV)

majitel HIM:

SŽDC

0

Cena za objekt [Kč]

Číslo stavby

Číslo PS,SO **SO 04-11-02**

Datum aktualizace : **26.9.2014**

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Díl: 5		Komunikace								
1	511532111	Kolejové lože z kameniva hrubého drceného - kolej	m3	5 902,000	2,030	11 981,060		0,00		0,00
2	511532111V	Kolejové lože z kameniva hrubého drceného - pod výhybky	m3	910,000	2,030	1 847,300		0,00		0,00
3	511582195	Příplatek za ztížení kolejového lože z kameniva při rekonstrukcích	m3	6 812,000		0,000		0,00		0,00
4	512502121	Odstranění kolejového lože z kameniva po rozebrání koleje	m3	5 177,000	1,808	9 360,016		0,00		0,00
5	512502121V	Odstranění kolejového lože z kameniva po rozebrání -výhybky	m3	840,000	1,808	1 518,720		0,00		0,00
6	512502995	Příplatek za ztížení odstranění lože z kameniva po rozebrání koleje při rekonstrukcích	m3	6 017,000		0,000		0,00		0,00
7	135VL2	výhybka J49 1:11-300 délka 33,6m	kus	6,000	52,000	312,000		0,00		0,00
8	135VL3	výhybka J49 1:9-190 délka 27,1m	kus	3,000	45,000	135,000		0,00		0,00
9	135VL1	výhybka J49 1:9-300 délka 33,2m	kus	3,000	50,000	150,000		0,00		0,00
10	135VL4	výhybka J49 1:6-150 délka 25,0m	kus	1,000	42,000	42,000		0,00		0,00
11	134905100	kolejnice železniční tvar 49 E1 (S49) jakost skupina I	t	298,051		0,000		0,00		0,00
12	521352112	Zřízení koleje z kolejových polí z kolejnic S49 rozdělení d pražce betonové	m	2 171,000		0,000		0,00		0,00
13	521352114	Zřízení koleje z kolejových polí z kolejnic S49 rozdělení u pražce betonové	m	780,000		0,000		0,00		0,00
14	521354224	Montáž kolejových polí S49 základna pražce betonové bez podkladnic pružná svěrka rozdělení u	m	780,000		0,000		0,00		0,00
15	592118970	pražec vystrojený betonový hmotnost nad 250 kg	kus	4 918,333		0,000		0,00		0,00
16	521354224V	Montáž kolejových polí S49 základna pražce betonové bez podkladnic pružná svěrka rozdělení d	m	2 171,000		0,000		0,00		0,00
17	525010012	Vyjmutí kolejových polí na pražcích dřevěných bez rozebrání	m	3 084,000	0,311	959,124		0,00		0,00
18	525010021	Rozebrání kolejových polí na pražcích dřevěných na základně	m	3 084,000		0,000		0,00		0,00
19	525019095	Příplatek za ztížení rozebrání kolejových polí na základně při rekonstrukcích	m	3 084,000		0,000		0,00		0,00
20	535000211	Rozebrání kolejového rozvětvení na pražcích dřevěných	m	360,000	1,200	432,000		0,00		0,00
21	535000411	Rozebrání kolejového rozvětvení na pražcích ocelových	m	105,000	1,300	136,500		0,00		0,00

FORMULÁŘ 5

ROZPOČET

Název stavby : **DOZ Mikulovice - Jeseník**

Název PS,SO : **ŽST Jeseník, železniční svršek**

Datum zpracování : **14.5.2014**

Zatřídění objektu :
(JKSO, JKPOV)

majitel HIM:

SŽDC

0

Cena za objekt [Kč]

Číslo stavby

Číslo PS,SO **SO 04-11-02**

Datum aktualizace : **26.9.2014**

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
22	542992113	Vyjmutí kolejového pole nebo kolejového rozvětvení hmotnosti nad 20 do 40 t železničním jeřábem	t	520,000		0,000		0,00		0,00
23	543191111	Směrové a výškové vyrovnání koleje automatickou podbíječkou	m	3 406,000		0,000		0,00		0,00
24	543199095	Příplatek za ztižení vyrovnání koleje automatickou podbíječkou při rekonstrukci	m	3 406,000		0,000		0,00		0,00
25	548912221	Stykové svařování kolejnic odtavením průběžné tvaru S49-výhybky a kolej	kus	418,080	0,001	0,418		0,00		0,00
26	548930012	Řezání kolejnic plamenem-rozřezání kolejnic na 2m kusy	kus	3 084,000	0,001	3,084		0,00		0,00
27	531812111	Zřízení jednoduché výhybky na pražcích betonových	m	455,000	0,002	0,910		0,00		0,00
28	922561129	Úprava drážní stezky z drti kamenné zhutněné tl 100 mm	m2	3 406,000		0,000		0,00		0,00
29	220850121	Montáž propojky kolejnicové izolované m na betonové pražce	kus	65,000		0,000		0,00		0,00
30	925311211	Kolejové zarážedlo typ SUDOP	kus	2,000		0,000		0,00		0,00
S	Celkem za 5	Komunikace				26 878,132		0,00		0,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce								
31	997013801	Poplatek za uložení šterové lože	t	15 042,500		0,000		0,00		0,00
32	997013822	Poplatek za uložení -SL pod výh	t	156,000		0,000		0,00		0,00
33	997013822V	Poplatek za uložení pražce dřevěné (kolej,výhybky)	t	459,200		0,000		0,00		0,00
34	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1 599,400		0,000		0,00		0,00
35	997241511	Vodorovné přemístění vybouraných hmot	t	1 599,400		0,000		0,00		0,00
36	997241511V	Vodorovné přemístění vybouraných hmot, příplatek za 7 km	t	11 195,800		0,000		0,00		0,00
37	998242012	Přesun hmot pro železniční svršek drah kolejových o sklonu přes 0,8 do 1,5 %	t	26 878,132		0,000		0,00		0,00
38	998242099	Příplatek k přesunu hmot pro železniční svršek drah kolejových ZKD 1000 m	t	188 146,925		0,000		0,00		0,00
						0,000		0,00		0,00
S	Celkem za 9	Ostatní konstrukce a práce				0,000		0,00		0,00